КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПШЕХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 января 2022 года 			№ 2 				ст. Пшехская

О внесении изменений в постановление администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района от 12 января 2015 года №6 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района»

Во исполнение протеста Белореченской межрайонной прокуратуры от 28 октября 2021 года №7-02/Прдп 175-21 на постановление администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района от 12 января 2015 года № 6 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района», руководствуясь статьей 32 Устава Пшехского сельского поселения Белореченского района постановляю:
[bookmark: sub_101]1. Внести изменение в постановление администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района от 12 января 2015 года № 6 «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района» исключив в приложении к постановлению подпункт «г» пункта 15.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Пшехского сельского поселения
Белореченского района
М.В. Пильгуев